মন্ত্রিসভা আশা করে যে, এই বিজয় বাংলাদেশ নারী ফুটবল দলকে আরও আত্মবিশ্বাসী করে তুলবে এবং পরবর্তীকালে তাদের আরও ভাল ফলাফল করার অনুপ্রেরণা যোগাবে।

০৩। বাংলাদেশ অনূর্ধ্ব-১৬ নারী ফুটবলদলের এই ক্রীড়া নৈপুণ্যের জন্য সকল খেলোয়াড়, কোচ, কর্মকর্তা ও বাংলাদেশ ফুটবল ফেডারেশনসহ সংশ্লিষ্ট সকলকে আন্তরিক অভিনন্দন জানিয়ে মন্ত্রিসভার ২৯ ফাল্গুন ১৪৩০/ ১৩ মার্চ ২০২৪ তারিখের বৈঠকে একটি অভিনন্দন প্রস্তাব গৃহীত হয়।

০৪। মন্ত্রিসভা বৈঠকে গৃহীত উক্ত অভিনন্দন প্রস্তাব সকলের অবগতির জন্য প্রকাশ করা হলো।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে

মোঃ মাহবুব হোসেন
মন্ত্রিপরিষদ সচিব

( ২৮৪৩ )

মূল্য : টাকা ৪.০০

**মন্ত্রিসভার অভিনন্দন প্রস্তাব**

২৯ ফাল্গুন ১৪৩০
ঢাকা : ১৩ মার্চ ২০২৪

গত ১০ মার্চ ২০২৪ তারিখে নেপালে অনুষ্ঠিত ‘সফ অনূর্ধ্ব-১৬ নারী চ্যাম্পিয়নশিপ’ টুর্নামেন্টের ফাইনাল খেলায় ভারতকে ৩-২ গোলের ব্যবধানে পরাজিত করে অপরাজিত চ্যাম্পিয়ন হওয়ার গৌরব অর্জন করেছে বাংলাদেশ অনূর্ধ্ব-১৬ নারী ফুটবল দল।